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PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE
Relagao de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil
Exercicio: 2022 Data: 06/06/2022 17:28:00 Pag.: 1/18

Unidade Orcamentaria:

02.002 - GABINETE CIVIL

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagdo Orgamentaria Modalidade Fundamentagéo VIr. Nao Processado  VIr. Processado
Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
103.001/2022 03/01/2022 CD TELECOMUNICACOES LTDA 314/2022 Ordinario 250,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 250,00 0,00
103.002/2022 03/01/2022 ADRIANA CANDIDA DA SILVA 03897349426 414/2022 Ordinario 1.491,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.491,00 0,00
103.003/2022 03/01/2022 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 689/2022 Ordinario 160,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 160,00 0,00
103.004/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIALTDA 790/2022 Ordinario 54,96
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 54,96 0,00
117.001/2022 17/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 792/2022 Ordinario 181,82
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 181,82 0,00
121.001/2022 21/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 791/2022 Ordinario 301,88
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 301,88 0,00
124.001/2022 24/01/2022 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 311/2022 Ordinario 250,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.92 15000000 00 Pregéo Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 250,00 0,00
131.001/2022 31/01/2022 L MARIA DE ARAUJO PAPELARIA E LIVRARIA 322/2022 Ordinario 110,30
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 110,30 0,00
131.002/2022 31/01/2022 ELIAS AVELINO DOS SANTOS 325/2022 Ordinario 30,70
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 30,70 0,00
131.003/2022 31/01/2022 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE341/2022 Ordinario 189,80
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 189,80 0,00
131.004/2022 31/01/2022 JESSICA LARISSA FERNANDES 339/2022 Ordinario 281,70
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 281,70 0,00
131.005/2022 31/01/2022 L P LACTICINIOS 344/2022 Ordinario 27,28
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 27,28 0,00
131.006/2022 31/01/2022 SUPERMERCADO SERIDO SERRANEGRENSE LTDA 345/2022 Ordinario 53,70
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 53,70 0,00
131.007/2022 31/01/2022 JOEDILSON DA SILVA AZEVEDO 348/2022 Ordinario 274,60
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 274,60 0,00
131.008/2022 31/01/2022 CAVALCANTE & CIA LTDA 349/2022 Ordinario 32,27
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 32,27 0,00
Total Fonte: N3o Processado: 3.690,01
Processado: 0,00
Total: 3.690,01
Total Exercicio: Exercicio 2022: 3.690,01
Total Unidade: Nio Processado: 3.690,01
Processado: 0,00
Total: 3.690,01

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentaria:

02.005 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

Empenho Data Emissao

Classificagdo Orcamentaria

Credor Processo

Modalidade Fundamentagéo

Espécie

VIr. Nao Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos néao Vinculados de Impostos

103.003/2022 03/01/2022 CENTRO DE SERVICOS CONTABEIS JANUSA SOTERO L1221/2022 Ordinario 7.500,00
02.005 04.122.0040 2012 3.3.90.35 15000000 00 Inexigibilidade Art. 25, 1l, da Lei federal 8.666/93 7.500,00 0,00
103.004/2022 03/01/2022 ROBERTO CLEBIO MESSIAS LEITAO FILHO 269/2022 Ordinario 700,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 700,00 0,00
103.005/2022 03/01/2022 CORTEZ E MEDEIROS ADVOGADOS 273/2022 Ordinario 7.000,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.35 15000000 00 Inexigibilidade Art. 25, |, da Lei federal 8.666/93 7.000,00 0,00
103.006/2022 03/01/2022 CD TELECOMUNICACOES LTDA 274/2022 Ordinario 550,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 550,00 0,00
103.007/2022 03/01/2022 HYAGO DE LEON WANDERLEY VIEIRA 05168648401 276/2022 Ordinario 1.500,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.500,00 0,00
103.008/2022 03/01/2022 ANA NERI DA SILVA 277/2022 Ordinario 2.640,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.35 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.640,00 0,00
103.009/2022 03/01/2022 HELLEN MILENA FERREIRA ALVES 278/2022 Ordinario 400,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.36 15000000 00 Né&o Aplicavel N&o Aplicavel 400,00 0,00
103.010/2022 03/01/2022 PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA 291/2022 Ordinario 770,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 770,00 0,00
103.011/2022 03/01/2022 TOP DOWN CONSULTORIA LTDA 300/2022 Ordinario 5.400,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Adeséo Pregao Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 5.400,00 0,00
103.012/2022 03/01/2022 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA LTDA 526/2022 Ordinario 1.476,19
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Concorréncia Art. 22, |, da Lei Federal 8.666/93 1.476,19 0,00
103.013/2022 03/01/2022 CONSORCIO PUB. REG. DE RESIDUOS SOLIDOS DO SEFG84/2022 Ordinario 600,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.71.70 15000000 00 N&o Aplicavel Né&o Aplicavel 600,00 0,00
103.014/2022 03/01/2022 DIEGO BARRETO NOBREGA SOUSA 06989882484 931/2022 Ordinario 346,64
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 346,64 0,00
104.006/2022 04/01/2022 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 265/2022 Ordinario 115,94
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 115,94 0,00
106.002/2022 06/01/2022 ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO 292/2022 Ordinario 3.634,51
02.005 04.122.0040 2006 4.4.90.52 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.634,51 0,00
106.003/2022 06/01/2022 ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO 293/2022 Ordinario 104,50
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 104,50 0,00
107.004/2022 07/01/2022 CIEE - CENTRO INT. EMPRESA - ESCOLA 211/2022 Ordinario 38,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 N&o Aplicavel Né&o Aplicavel 38,00 0,00
112.001/2022 12/01/2022 JOEDILSON DA SILVA AZEVEDO 280/2022 Ordinario 462,31
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 462,31 0,00
112.002/2022 12/01/2022 NICKSON LUCIANO GUERRA AZEVEDO DE MEDEIROS 281/2022 Ordinario 79,30
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 79,30 0,00
112.003/2022 12/01/2022 CAVALCANTE & CIA LTDA 357/2022 Ordinario 194,22
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 194,22 0,00
124.001/2022 24/01/2022 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 288/2022 Ordinario 250,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.92 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 250,00 0,00
131.001/2022 31/01/2022 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 303/2022 Ordinario 236,53
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 0,00 236,53
131.002/2022 31/01/2022 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 304/2022 Ordinario 222,16
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 0,00 222,16
Total Fonte: N3io Processado: 33.761,61
Processado: 458,69

Total: 34.220,30

Total Exercicio: Exercicio 2022: 34.220,30

Top Down Consultoria Ltda.
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Total Unidade: Nao Processado: 33.761,61
Processado: 458,69
Total: 34.220,30

Top Down Consultoria Ltda.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil
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Unidade Orcamentéria:  02.006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E TRIBUTACAO

Empenho Data Emiss&o Credor Processo

Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentagéo

Espécie

VIr. Nao Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos néao Vinculados de Impostos

103.001/2022 03/01/2022 ALCIMAR DE ALMEIDA SILVA 270/2022 Ordinario 3.700,00
02.006 04.123.0005 2018 3.3.90.35 15000000 00 Inexigibilidade Art. 25, Il, da Lei federal 8.666/93 3.700,00 0,00
103.002/2022 03/01/2022 PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA 353/2022 Ordinario 800,00
02.006 04.123.0005 2018 3.3.90.39 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 800,00 0,00
131.011/2022 31/01/2022 BANCO DO BRASIL S/A 126/2022 Ordinario 62,70
02.006 04.123.0005 2018 3.3.90.39 15000000 00 Néo Aplicavel Néo Aplicavel 0,00 62,70
Total Fonte: N3o Processado: 4.500,00
Processado: 62,70

Total: 4.562,70

Total Exercicio: Exercicio 2022: 4.562,70
Total Unidade: N3o Processado: 4.500,00
Processado: 62,70

Total: 4.562,70

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentéria:  02.007 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie

Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentagéo VIr. N&o Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos néao Vinculados de Impostos

103.001/2022 03/01/2022 CD TELECOMUNICACOES LTDA 478/2022 Ordinario 545,00
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 545,00 0,00
103.002/2022 03/01/2022 DANILO BEZERRA ARAUJO 482/2022 Ordinario 1.988,00
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.39 15000000 00 Tomada de Preco Art. 22, 1l da Lei Federal 8.666/93 1.988,00 0,00
103.003/2022 03/01/2022 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA LTDA 528/2022 Ordinario 6.516,13
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Concorréncia Art. 22, |, da Lei Federal 8.666/93 6.516,13 0,00
103.004/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 804/2022 Ordinario 89,94
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 89,94 0,00
103.005/2022 03/01/2022 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 952/2022 Ordinario 138,00
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 138,00 0,00
111.001/2022 11/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 802/2022 Ordinario 317,93
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 317,93 0,00
121.001/2022 21/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 803/2022 Ordinario 408,71
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 408,71 0,00
126.012/2022 26/01/2022 MOISES DAVI RAMOS DE MARIA 542/2022 Ordinario 6.100,00
02.007 08.244.0009 2020 3.3.90.48 15000000 00 N&o Aplicavel N&o Aplicavel 0,00 6.100,00
131.002/2022 31/01/2022 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 313/2022 Ordinario 98,31
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 0,00 98,31
131.003/2022 31/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 805/2022 Ordinario 90,49
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 90,49 0,00
131.005/2022 31/01/2022 PABLO VICTOR DANTAS DE OLIVEIRA 05919226498 951/2022 Ordinario 35,12
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 35,12 0,00
Total Fonte: N3o Processado: 10.129,32
Processado: 6.198,31
Total: 16.327,63
Total Exercicio: Exercicio 2022: 16.327,63
Total Unidade: Nio Processado: 10.129,32
Processado: 6.198,31
Total: 16.327,63

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentaria:

02.008 - SEC. MUN. DE EDUCACAO E CULTURA

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagdo Orgamentaria Modalidade Fundamentagéo VIr. Ndo Processado  VIr. Processado
Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
103.001/2022 03/01/2022 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA LTDA 531/2022 Ordinario 38.099,40
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Concorréncia Art. 22, |, da Lei Federal 8.666/93 38.099,40 0,00
103.002/2022 03/01/2022 ASSOC. JOVEM DE DIFUSAO CULTURAL DE S.N. NORTE553/2022 Ordinario 3.000,00
02.008 13.392.0013 2052 3.3.50.43 15000000 00 N&o Aplicavel N&o Aplicavel 3.000,00 0,00
103.003/2022 03/01/2022 MOACY MESSIAS LEITAO 586/2022 Ordinario 1.400,00
02.008 13.392.0013 2034 3.3.90.36 15000000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 1.400,00 0,00
103.006/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 957/2022 Ordinario 787,49
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 787,49 0,00
103.007/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 958/2022 Ordinario 968,20
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 968,20 0,00
103.008/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 959/2022 Ordinario 439,18
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 439,18 0,00
103.009/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 960/2022 Ordinario 1.282,23
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.282,23 0,00
124.003/2022 24/01/2022 L P LACTICINIOS 560/2022 Ordinario 165,86
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 165,86 0,00
124.004/2022 24/01/2022 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 554/2022 Ordinario 133,40
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 133,40 0,00
131.005/2022 31/01/2022 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 320/2022 Ordinario 222,16
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 0,00 222,16
Total Fonte: N3o Processado: 46.275,76
Processado: 222,16
Total: 46.497,92
Fonte: 15001001 - Recursos nao Vinculados de Impostos - Despesas com manutencao e desenvolvi
103.004/2022 03/01/2022 SISAEDUC SISTEMAS LTDA 588/2022 Ordinario 916,67
02.008 12.361.0011 2031 3.3.90.39 15001001 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 916,67 0,00
103.005/2022 03/01/2022 CD TELECOMUNICACOES LTDA 956/2022 Ordinario 2.300,00
02.008 12.361.0011 2031 3.3.90.39 15001001 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.300,00 0,00
103.010/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 961/2022 Ordinario 2.069,06
02.008 12.361.0011 2031 3.3.90.30 15001001 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.069,06 0,00
103.011/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 962/2022 Ordinario 758,02
02.008 12.361.0011 2031 3.3.90.30 15001001 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 758,02 0,00
117.001/2022 17/01/2022 JOEDILSON DA SILVA AZEVEDO 350/2022 Ordinario 3.589,60
02.008 12.361.0011 2031 3.3.90.30 15001001 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.589,60 0,00
125.004/2022 25/01/2022 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 922/2022 Ordinario 114,03
02.008 12.365.0011 2040 3.3.90.39 15001001 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 114,03 0,00
125.005/2022 25/01/2022 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 923/2022 Ordinario 176,24
02.008 12.361.0011 2031 3.3.90.39 15001001 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 176,24 0,00
131.003/2022 31/01/2022 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 318/2022 Ordinario 105,14
02.008 12.361.0011 2031 3.3.90.39 15001001 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 105,14 0,00
131.004/2022 31/01/2022 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 319/2022 Ordinario 114,03
02.008 12.361.0011 2031 3.3.90.39 15001001 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 114,03 0,00
131.006/2022 31/01/2022 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 321/2022 Ordinario 202,85
02.008 12.361.0011 2031 3.3.90.39 15001001 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 0,00 202,85
131.007/2022 31/01/2022 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 323/2022 Ordinario 181,50
02.008 12.361.0011 2031 3.3.90.39 15001001 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 0,00 181,50

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentaria:

02.008 - SEC. MUN. DE EDUCACAO E CULTURA

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentagéo VIr. Ndo Processado  VIr. Processado
Total Fonte: Nao Processado: 10.142,79
Processado: 384,35
Total: 10.527,14
Fonte: 15500000 - Transferéncia do Salario-Educacao
119.001/2022 19/01/2022 PABLO VICTOR DANTAS DE OLIVEIRA 05919226498 365/2022 Ordinario 582,54
02.008 12.361.0011 2039 3.3.90.39 15500000 00 Pregéo Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 582,54 0,00
119.003/2022 19/01/2022 PABLO VICTOR DANTAS DE OLIVEIRA 05919226498 374/2022 Ordinario 50,00
02.008 12.361.0011 2039 3.3.90.30 15500000 00 Pregéo Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 50,00 0,00
Total Fonte: N3o Processado: 632,54
Processado: 0,00
Total: 632,54
Fonte: 15690000 - Outras Transferéncias de Recursos do FNDE
125.001/2022 25/01/2022 MERCEDES-BENZ DO BRASIL LTDA 13/2022 Ordinario 259.300,00
02.008 12.361.0012 1015 4.4.90.52 15690000 00 Ades3o Pregao Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 259.300,00 0,00
Total Fonte: N&o Processado: 259.300,00
Processado: 0,00
Total: 259.300,00
Total Exercicio: Exercicio 2022: 316.957,60
Total Unidade: Nio Processado: 316.351,09
Processado: 606,51
Total: 316.957,60

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentaria: 02.009 - SEC. MUN. DE ESPORTES E LAZER

Empenho Data Emiss&o Credor Processo

Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentagéo

Espécie

VIr. Nao Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos néao Vinculados de Impostos

103.001/2022 03/01/2022 CD TELECOMUNICACOES LTDA 492/2022 Ordinario 125,00
02.009 27.122.0040 2057 3.3.90.39 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 125,00 0,00
103.002/2022 03/01/2022 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA LTDA 534/2022 Ordinario 11.386,52
02.009 27.122.0040 2057 3.3.90.39 15000000 00 Concorréncia Art. 22, |, da Lei Federal 8.666/93 11.386,52 0,00
119.001/2022 19/01/2022 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 494/2022 Ordinario 1.075,00
02.009 27.122.0040 2057 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.075,00 0,00
Total Fonte: N3o Processado: 12.586,52
Processado: 0,00
Total: 12.586,52
Total Exercicio: Exercicio 2022: 12.586,52
Total Unidade: N3o Processado: 12.586,52
Processado: 0,00
Total: 12.586,52

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentaria: 02.010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagdo Orgamentaria Modalidade Fundamentagéo VIr. Ndo Processado  VIr. Processado
Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

120.001/2022 20/01/2022 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO 38/2022 Ordinario 75,00
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.14 15000000 00 Né&o Aplicavel Nao Aplicavel 75,00 0,00
121.001/2022 21/01/2022 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO 39/2022 Ordinario 75,00
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.14 15000000 00 Né&o Aplicavel Nao Aplicavel 75,00 0,00
124.001/2022 24/01/2022 JORGE LUIS DE MEDEIROS BEZERRA 43/2022 Ordinario 75,00
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.14 15000000 00 Né&o Aplicavel Nao Aplicavel 75,00 0,00
125.001/2022 25/01/2022 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO 40/2022 Ordinario 75,00
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.14 15000000 00 Né&o Aplicavel Nao Aplicavel 75,00 0,00
127.001/2022 27/01/2022 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO 41/2022 Ordinario 75,00
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.14 15000000 00 Né&o Aplicavel Nao Aplicavel 75,00 0,00
127.002/2022 27/01/2022 JOAO BATISTA DA SILVA 42/2022 Ordinario 75,00
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.14 15000000 00 Né&o Aplicavel Nao Aplicavel 75,00 0,00
130.001/2022 30/01/2022 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO 54/2022 Ordinario 75,00
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.14 15000000 00 Né&o Aplicavel Nao Aplicavel 75,00 0,00
130.002/2022 30/01/2022 JOAO BATISTA DA SILVA 57/2022 Ordinario 40,00
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.14 15000000 00 Né&o Aplicavel Nao Aplicavel 40,00 0,00
131.001/2022 31/01/2022 HELIO ARAUJO DO NASCIMENTO 55/2022 Ordinario 75,00
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.14 15000000 00 Né&o Aplicavel Nao Aplicavel 75,00 0,00
131.002/2022 31/01/2022 JORGE LUIS DE MEDEIROS BEZERRA 56/2022 Ordinario 150,00
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.14 15000000 00 N&o Aplicavel Né&o Aplicavel 150,00 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 790,00
Processado: 0,00
Total: 790,00

Fonte: 15001002 - Recursos nao Vinculados de Impostos - Despesas com agdes e servigos publicos
103.012/2022 03/01/2022 PABLO BALTAZAR VIEIRA ROSA 496/2022 Ordinario 3.300,00
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.36 15001002 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.300,00 0,00
103.014/2022 03/01/2022 ANA MARIA GOMES DOS SANTOS 500/2022 Ordinario 2.060,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.36 15001002 00 Tomada de Preco Art. 22, 1l da Lei Federal 8.666/93 2.060,00 0,00
103.016/2022 03/01/2022 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 532/2022 Ordinario 481,00
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.39 15001002 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 481,00 0,00
103.017/2022 03/01/2022 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 533/2022 Ordinario 388,00
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.39 15001002 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 388,00 0,00
103.018/2022 03/01/2022 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA LTDA 535/2022 Ordinario 34.470,45
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 15001002 00 Concorréncia Art. 22, |, da Lei Federal 8.666/93 34.470,45 0,00
103.019/2022 03/01/2022 CD TELECOMUNICACOES LTDA 539/2022 Ordinario 140,00
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.39 15001002 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 140,00 0,00
103.020/2022 03/01/2022 SANTOS & FERNANDES EIRELI 540/2022 Ordinario 6.940,00
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.39 15001002 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 6.940,00 0,00
103.021/2022 03/01/2022 SANTOS & FERNANDES EIRELI 541/2022 Ordinario 5.960,00
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.39 15001002 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 5.960,00 0,00
103.022/2022 03/01/2022 WASTE COLETA DE RESIDUOS HOSPITALARES LTDA  547/2022 Ordinario 1.520,00
02.010 10.305.0038 2066 3.3.90.39 15001002 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.520,00 0,00
103.025/2022 03/01/2022 ERIVANALDO MEDEIROS SILVA 04271537438 567/2022 Ordinario 2.000,00
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.39 15001002 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.000,00 0,00
103.026/2022 03/01/2022 CDH - CENTRO DE DIAGNOSTICO HUMANO LTDA 569/2022 Ordinario 7.990,00
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.39 15001002 00 Adeséao Pregao Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 7.990,00 0,00

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentéria:  02.010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito

Classificagdo Orcamentaria

Modalidade Fundamentagéo

VIr. Nao Processado

VIr. Processado

Fonte: 15001002 - Recursos nao Vinculados de Impostos - Despesas com agdes e servigos publicos

103.027/2022 03/01/2022 ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 580/2022 Ordinario 4.932,40
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39 15001002 00 Inexigibilidade N&o Aplicavel 4.932,40 0,00
103.028/2022 03/01/2022 ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 581/2022 Ordinario 14.520,00
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39 15001002 00 Inexigibilidade N&o Aplicavel 14.520,00 0,00
103.029/2022 03/01/2022 ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 582/2022 Ordinario 45.100,00
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39 15001002 00 Inexigibilidade N&o Aplicavel 45.100,00 0,00
103.030/2022 03/01/2022 ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 584/2022 Ordinario 1.320,00
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39 15001002 00 Inexigibilidade N&o Aplicavel 1.320,00 0,00
103.031/2022 03/01/2022 ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 587/2022 Ordinario 2.392,50
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39 15001002 00 Inexigibilidade N&o Aplicavel 2.392,50 0,00
103.032/2022 03/01/2022 ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 589/2022 Ordinario 1.650,00
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39 15001002 00 Inexigibilidade N&o Aplicavel 1.650,00 0,00
103.033/2022 03/01/2022 ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 590/2022 Ordinario 1.200,00
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39 15001002 00 Inexigibilidade N&o Aplicavel 1.200,00 0,00
103.067/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 845/2022 Ordinario 324,68
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.30 15001002 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 324,68 0,00
103.068/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 846/2022 Ordinario 242,40
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.30 15001002 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 242,40 0,00
103.069/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 847/2022 Ordinario 1.378,24
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.30 15001002 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.378,24 0,00
103.070/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 848/2022 Ordinario 200,14
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.30 15001002 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 200,14 0,00
103.071/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 849/2022 Ordinario 1.737,37
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.30 15001002 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.737,37 0,00
103.075/2022 03/01/2022 POSTO CAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 853/2022 Ordinario 2.303,38
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.30 15001002 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.303,38 0,00
103.077/2022 03/01/2022 POSTO CAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 1.195/2022 Ordinario 1.197,40
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.30 15001002 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.197,40 0,00
107.003/2022 07/01/2022 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 537/2022 Ordinario 366,00
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.39 15001002 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 366,00 0,00
119.003/2022 19/01/2022 CRISTIANO CANARIO DE BRITO 571/2022 Ordinario 671,00
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.36 15001002 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 671,00 0,00
125.002/2022 25/01/2022 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 903/2022 Ordinario 104,68
02.010 10.305.0038 2066 3.3.90.39 15001002 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 104,68 0,00
131.005/2022 31/01/2022 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 316/2022 Ordinario 104,68
02.010 10.305.0038 2066 3.3.90.39 15001002 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 0,00 104,68
131.006/2022 31/01/2022 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 317/2022 Ordinario 95,20
02.010 10.122.0040 2061 3.3.90.39 15001002 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 0,00 95,20
131.007/2022 31/01/2022 ISABELA FERREIRA DA COSTA 544/2022 Ordinario 2.000,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.36 15001002 00 N&o Aplicavel Né&o Aplicavel 2.000,00 0,00
Total Fonte: N3o Processado: 146.889,64
Processado: 199,88
Total: 147.089,52
Fonte: 16000000 - Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS prov. do Governo Federal - Bloco de Man
103.004/2022 03/01/2022 CD TELECOMUNICACOES LTDA 472/2022 Ordinario 125,00
02.010 10.305.0038 2066 3.3.90.39 16000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 125,00 0,00

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentaria:

02.010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Empenho Data Emissao

Classificagdo Orcamentaria

Credor Processo

Modalidade Fundamentagéo

Espécie

VIr. Nao Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 16000000 - Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS prov. do Governo Federal - Bloco de Man

103.005/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39
103.006/2022 03/01/2022
02.010 10.305.0038 2066 3.3.90.39
103.007/2022 03/01/2022
02.010 10.305.0038 2066 3.3.90.39
103.008/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39
103.009/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39
103.010/2022 03/01/2022
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.39
103.013/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.36
103.015/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
103.023/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39
103.034/2022 03/01/2022
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39
103.035/2022 03/01/2022
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39
103.036/2022 03/01/2022
02.010 10.302.0037 2072 3.3.90.39
103.052/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
103.053/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
103.054/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
103.055/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
103.056/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
103.057/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
103.058/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
103.059/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
103.060/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
103.061/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
103.062/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30
103.063/2022 03/01/2022
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30

CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 473/2022
16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 477/2022
16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 479/2022
16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 481/2022
16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
CD TELECOMUNICACOES LTDA 488/2022
16000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
CD TELECOMUNICACOES LTDA 491/2022
16000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
FRANCISCO KELLY DANTAS 498/2022
16000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 506/2022
16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
ROZINALDO M. DE ARAUJO 552/2022

16000000 00 Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 591/2022
16000000 00 Inexigibilidade Nao Aplicavel
ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 592/2022
16000000 00 Inexigibilidade Nao Aplicavel
ASSOC DE PROT A MATERNIDADE E A INF DE S NEGRA 594/2022
16000000 00 Inexigibilidade Nao Aplicavel
FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 827/2022
16000000 00 Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 828/2022
16000000 00 Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 829/2022
16000000 00 Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 830/2022
16000000 00 Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 834/2022
16000000 00 Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 835/2022
16000000 00 Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 836/2022
16000000 00 Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 837/2022
16000000 00 Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 838/2022
16000000 00 Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 839/2022
16000000 00 Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 840/2022
16000000 00 Lei Federal 10.520 de 17/07/2002
FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 841/2022
16000000 00 Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

180,00

62,00

54,00

598,00

720,00

140,00

2.600,00

2.000,00

3.230,00

1.200,00

9.132,38

7.793,92

1.171,04

1.887,31

400,44

1.555,63

1.188,23

532,80

378,62

667,14

1.373,83

193,96

417,84

387,80

180,00
0,00
62,00
0,00
54,00
0,00
598,00
0,00
720,00
0,00
140,00
0,00
2.600,00
0,00
2.000,00
0,00
3.230,00
0,00
1.200,00
0,00
9.132,38
0,00
7.793,92
0,00
1.171,04
0,00
1.887,31
0,00
400,44
0,00
1.555,63
0,00
1.188,23
0,00
532,80
0,00
378,62
0,00
667,14
0,00
1.373,83
0,00
193,96
0,00
417,84
0,00
387,80
0,00

Top Down Consultoria Ltda.
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Empenho Data Emiss&o Credor Processo

Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentagéo

Espécie

VIr. Nao Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 16000000 - Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS prov. do Governo Federal - Bloco de Man

103.064/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 842/2022 Ordinario 210,17
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 210,17 0,00
103.065/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 843/2022 Ordinario 202,28
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 202,28 0,00
103.066/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 844/2022 Ordinario 192,11
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 192,11 0,00
103.072/2022 03/01/2022 POSTO CAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 850/2022 Ordinario 869,32
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 869,32 0,00
103.073/2022 03/01/2022 POSTO CAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 851/2022 Ordinario 590,40
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 590,40 0,00
103.074/2022 03/01/2022 POSTO CAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 852/2022 Ordinario 189,15
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 189,15 0,00
103.076/2022 03/01/2022 POSTO CAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 854/2022 Ordinario 1.197,40
02.010 10.302.0037 2068 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.197,40 0,00
107.002/2022 07/01/2022 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 527/2022 Ordinario 322,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 322,00 0,00
110.003/2022 10/01/2022 L MARIA DE ARAUJO PAPELARIA E LIVRARIA 510/2022 Ordinario 5.446,50
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 5.446,50 0,00
110.004/2022 10/01/2022 ELIAS AVELINO DOS SANTOS 518/2022 Ordinario 2.468,55
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.468,55 0,00
110.005/2022 10/01/2022 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTD525/2022 Ordinario 5.250,00
02.010 10.303.0039 2064 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 5.250,00 0,00
114.008/2022 14/01/2022 ADRIANA CANDIDA DA SILVA 03897349426 215/2022 Ordinario 424,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 424,00 0,00
114.028/2022 14/01/2022 EMANUEL PACIFICO DA SILVA - ME 5/2022 Ordinario 510,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 510,00 0,00
119.002/2022 19/01/2022 JOEDILSON DA SILVA AZEVEDO 508/2022 Ordinario 365,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 365,00 0,00
120.002/2022 20/01/2022 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA 656/2022 Ordinario 4.323,50
02.010 10.303.0039 2064 3.3.90.30 16000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 4.323,50 0,00
126.015/2022 26/01/2022 EUFRASIO MEDEIROS JUNIOR - ME 556/2022 Ordinario 3.000,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 3.000,00 0,00
126.016/2022 26/01/2022 REABILITA ODONTOLOGIA LTDA - ME 559/2022 Ordinario 2.850,00
02.010 10.301.0018 2063 3.3.90.39 16000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 2.850,00 0,00
Total Fonte: N3o Processado: 66.400,32
Processado: 0,00
Total: 66.400,32
Fonte: 16020000 - Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS prov. do Governo Federal - Bloco de Man

103.024/2022 03/01/2022 OXIBORGES INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 563/2022 Ordinario 8.406,58
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 8.406,58 0,00
103.037/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 806/2022 Ordinario 289,14
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 289,14 0,00
103.038/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 807/2022 Ordinario 1.955,33
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.955,33 0,00
103.039/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 810/2022 Ordinario 357,50
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 357,50 0,00

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentaria: 02.010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Empenho Data Emissao
Classificagdo Orcamentaria

Credor Processo

Modalidade Fundamentagéo

Espécie

Valor Inscrito

VIr. Nao Processado VIr. Processado

Fonte: 16020000 - Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS prov. do Governo Federal - Bloco de Man

103.040/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 811/2022 Ordinario 1.455,57
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.455,57 0,00
103.041/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 812/2022 Ordinario 2.408,74
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.408,74 0,00
103.042/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 813/2022 Ordinario 519,86
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 519,86 0,00
103.043/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 814/2022 Ordinario 1.461,46
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.461,46 0,00
103.044/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 815/2022 Ordinario 199,75
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 199,75 0,00
103.045/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 816/2022 Ordinario 486,93
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 486,93 0,00
103.046/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 817/2022 Ordinario 316,78
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 316,78 0,00
104.002/2022 04/01/2022 POSTO CAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 819/2022 Ordinario 882,18
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 882,18 0,00
104.003/2022 04/01/2022 POSTO CAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 820/2022 Ordinario 226,17
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 226,17 0,00
104.004/2022 04/01/2022 POSTO CAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 821/2022 Ordinario 261,87
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 261,87 0,00
114.029/2022 14/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 808/2022 Ordinario 1.876,72
02.010 10.305.0038 2113 3.3.90.30 16020000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.876,72 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 21.104,58
Processado: 0,00

Total: 21.104,58

Total Exercicio: Exercicio 2022: 235.384,42
Total Unidade: N3o Processado: 235.184,54
Processado: 199,88

Total: 235.384,42

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentaria:
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Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagdo Orgamentaria Modalidade Fundamentagéo VIr. Ndo Processado  VIr. Processado
Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
103.001/2022 03/01/2022 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA LTDA 227/2022 Ordinario 6.188,15
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.39 15000000 00 Concorréncia Art. 22, |, da Lei Federal 8.666/93 6.188,15 0,00
103.002/2022 03/01/2022 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 228/2022 Ordinario 638,00
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 638,00 0,00
103.003/2022 03/01/2022 CD TELECOMUNICACOES LTDA 231/2022 Ordinario 140,00
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.39 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 140,00 0,00
103.004/2022 03/01/2022 JOSE AELTO DE ARAUJO WANDERLEY 88181006100 255/2022 Ordinario 1.050,00
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.39 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 1.050,00 0,00
103.005/2022 03/01/2022 FRANCISCO PEDRO NETO 10817786449 256/2022 Ordinario 941,65
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.39 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 941,65 0,00
103.006/2022 03/01/2022 FRANCEILDO ALVES DAMASCENA 257/2022 Ordinario 753,32
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.39 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 753,32 0,00
103.007/2022 03/01/2022 ALCI ARAUJO DOS SANTOS 258/2022 Ordinario 1.470,00
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Lei n® 11.947/09 e Resolugéo n° 26, - 1.470,00 0,00
103.008/2022 03/01/2022 JOSE TADEU DE SOUSA SILVA 259/2022 Ordinario 2.415,00
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Lei n® 11.947/09 e Resolugéo n° 26, - 2.415,00 0,00
103.009/2022 03/01/2022 DAVI MARIZ DE FARIA 260/2022 Ordinario 1.470,00
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Lei n® 11.947/09 e Resolugéo n° 26, - 1.470,00 0,00
103.010/2022 03/01/2022 CARLOS BATISTA DE ARAUJO JUNIOR 79241921404 261/2022 Ordinario 3.620,00
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.620,00 0,00
103.011/2022 03/01/2022 JF SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 262/2022 Ordinario 1.600,00
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.600,00 0,00
103.012/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 798/2022 Ordinario 93,91
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 93,91 0,00
110.006/2022 10/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 799/2022 Ordinario 72,54
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 72,54 0,00
111.001/2022 11/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 795/2022 Ordinario 324,17
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 324,17 0,00
117.001/2022 17/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 800/2022 Ordinario 267,75
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 267,75 0,00
120.001/2022 20/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 797/2022 Ordinario 585,29
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 585,29 0,00
201.001/2022 24/01/2022 SABARA QUIMICOS E INGREDIENTES S/A 45/2022 Ordinario 16.993,20
02.011 17.122.0040 2073 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 16.993,20 0,00
Total Fonte: N3o Processado: 38.622,98
Processado: 0,00
Total: 38.622,98
Total Exercicio: Exercicio 2022: 38.622,98
Total Unidade: N3o Processado: 38.622,98
Processado: 0,00
Total: 38.622,98

Top Down Consultoria Ltda.
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Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagdo Orgamentaria Modalidade Fundamentagéo VIr. Ndo Processado  VIr. Processado
Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
103.001/2022 03/01/2022 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA LTDA 536/2022 Ordinario 9.623,46
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.39 15000000 00 Concorréncia Art. 22, |, da Lei Federal 8.666/93 9.623,46 0,00
103.002/2022 03/01/2022 RICARDO ANDRE DA SILVA 543/2022 Ordinario 1.610,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 1.610,00 0,00
103.003/2022 03/01/2022 RAIMUNDO MEDEIROS 545/2022 Ordinario 1.750,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 1.750,00 0,00
103.004/2022 03/01/2022 FRANCEILDO ALVES DAMASCENA 548/2022 Ordinario 564,99
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 564,99 0,00
103.005/2022 03/01/2022 FRANCISCO JO BATISTA 549/2022 Ordinario 1.470,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 1.470,00 0,00
103.006/2022 03/01/2022 MOEIS RODRIGUES MARTINS 06053660477 550/2022 Ordinario 564,99
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 564,99 0,00
103.007/2022 03/01/2022 FRANCISCO PEDRO NETO 10817786449 561/2022 Ordinario 2.824,95
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.39 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 2.824,95 0,00
103.008/2022 03/01/2022 BENTO FRANCISCO DA CRUZ 570/2022 Ordinario 1.540,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 1.540,00 0,00
103.009/2022 03/01/2022 JURANDI ARAUJO 572/2022 Ordinario 1.495,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 1.495,00 0,00
103.010/2022 03/01/2022 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 573/2022 Ordinario 180,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 180,00 0,00
103.011/2022 03/01/2022 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 574/2022 Ordinario 1.578,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.578,00 0,00
103.012/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 773/2022 Ordinario 306,03
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 306,03 0,00
103.013/2022 03/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 779/2022 Ordinario 269,72
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 269,72 0,00
103.014/2022 03/01/2022 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 954/2022 Ordinario 1.158,00
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.158,00 0,00
104.001/2022 04/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 780/2022 Ordinario 1.885,62
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.885,62 0,00
107.007/2022 07/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 775/2022 Ordinario 731,29
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 731,29 0,00
110.004/2022 10/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 782/2022 Ordinario 872,07
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 872,07 0,00
110.005/2022 10/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 784/2022 Ordinario 1.523,40
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.523,40 0,00
110.006/2022 10/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 793/2022 Ordinario 1.229,16
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.229,16 0,00
112.001/2022 12/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 766/2022 Ordinario 857,18
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 857,18 0,00
113.001/2022 13/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 786/2022 Ordinario 631,84
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 631,84 0,00
114.004/2022 14/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 767/2022 Estimativo 8.820,73
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 8.820,73 0,00
114.005/2022 14/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 785/2022 Ordinario 6.972,55
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 6.972,55 0,00
114.006/2022 14/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 794/2022 Ordinario 4.548,41
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 4.548,41 0,00

Top Down Consultoria Ltda.
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Espécie

VIr. Nao Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos néao Vinculados de Impostos

115.001/2022 15/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 783/2022 Ordinario 848,82
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 848,82 0,00
115.002/2022 15/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 787/2022 Ordinario 3.344,25
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.344,25 0,00
116.001/2022 16/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 781/2022 Ordinario 2.556,03
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.556,03 0,00
119.001/2022 19/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 776/2022 Ordinario 3.917,40
02.012 20.122.0040 2082 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.917,40 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 63.673,89
Processado: 0,00
Total: 63.673,89
Total Exercicio: Exercicio 2022: 63.673,89
Total Unidade: N3o Processado: 63.673,89
Processado: 0,00
Total: 63.673,89

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orcamentéria:  02.013 - SEC.MUN.INFRAESTRUTURA E SERVICOS PUBLICOS

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito

Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentagéo VIr. N&o Processado  VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos néao Vinculados de Impostos

103.003/2022 03/01/2022 QUANTUM PROJETOS CONSULTORIA E CONSTRUCOES372/2022 Ordinario 5.850,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.39 15000000 00 Adeséo Pregao Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 5.850,00 0,00
103.007/2022 03/01/2022 VINICIUS ARAUJO DA NOBREGA ALVES 501/2022 Ordinario 1.470,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 1.470,00 0,00
103.008/2022 03/01/2022 ALAN NORVINO DA SILVA 504/2022 Ordinario 350,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 350,00 0,00
103.009/2022 03/01/2022 PAULO ZELIO GOMES 505/2022 Ordinario 2.415,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 2.415,00 0,00
103.010/2022 03/01/2022 IVANILDO JOSE DE MEDEIROS 509/2022 Ordinario 1.470,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 1.470,00 0,00
103.011/2022 03/01/2022 MANOEL ANTONIO DOS SANTOS 513/2022 Ordinario 840,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 840,00 0,00
103.012/2022 03/01/2022 FRANCISCO PEDRO NETO 10817786449 516/2022 Ordinario 941,65
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.39 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 941,65 0,00
103.013/2022 03/01/2022 JOSE FERREIRA DE LIMA 72677295415 517/2022 Ordinario 2.233,40
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.39 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 2.233,40 0,00
103.014/2022 03/01/2022 ELSON VITOR DA SILVA 05531968477 520/2022 Ordinario 575,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.39 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 575,00 0,00
103.015/2022 03/01/2022 CARLOS ANTONIO DOS SANTOS 522/2022 Ordinario 420,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.36 15000000 00 Chamada Publica Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 420,00 0,00
103.016/2022 03/01/2022 JOEDILSON DA SILVA AZEVEDO 523/2022 Ordinario 811,90
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 811,90 0,00
103.017/2022 03/01/2022 JOAO ARCANJO DA SILVA 524/2022 Ordinario 1.185,00
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.36 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.185,00 0,00
103.018/2022 03/01/2022 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA LTDA 538/2022 Ordinario 22.562,36
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.39 15000000 00 Concorréncia Art. 22, |, da Lei Federal 8.666/93 22.562,36 0,00
118.001/2022 18/01/2022 FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA & CIA LTDA 788/2022 Ordinario 2.825,33
02.013 15.122.0040 2093 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.825,33 0,00
Total Fonte: N3o Processado: 43.949,64
Processado: 0,00

Total: 43.949,64

Total Exercicio: Exercicio 2022: 43.949,64
Total Unidade: N3o Processado: 43.949,64
Processado: 0,00

Total: 43.949,64

Top Down Consultoria Ltda.



A é " Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar
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Unidade Orcamentéria:  02.015 - SEC. MUN. TRABALHO, HABITACAO E ASSISTENCIA SOCIAL

Empenho Data Emiss&o Credor Processo
Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentagéo

Espécie

VIr. Nao Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos néao Vinculados de Impostos

103.002/2022 03/01/2022 CD TELECOMUNICACOES LTDA 680/2022 Ordinario 125,00
02.015 08.243.0033 2101 3.3.90.39 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 125,00 0,00
103.004/2022 03/01/2022 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 953/2022 Ordinario 322,00
02.015 08.122.0040 2102 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 322,00 0,00
131.001/2022 31/01/2022 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 308/2022 Ordinario 196,96
02.015 08.243.0033 2101 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 0,00 196,96
Total Fonte: Nao Processado: 447,00
Processado: 196,96
Total: 643,96
Total Exercicio: Exercicio 2022: 643,96
Total Unidade: Nao Processado: 447,00
Processado: 196,96
Total: 643,96
Total Geral Exercicio:
Exercicio 2022: 770.619,65
Total Geral: Nao Processado: 762.896,60
Processado: 7.723,05
Total: 770.619,65

Top Down Consultoria Ltda.



